別記様式第１号（第６条関係）

福知山市サポートカー普及推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
福知山市長　様

下記のとおり、福知山市サポートカー普及推進事業補助金の交付を申請します。
　また、本申請書について、必要に応じて福知山市がサポートカーの販売事業所に内容の確認をすることに同意します。
	申　請　者
	ふりがな

	生 年 月 日

	名　　前

	　 年 　月 　日生

住所

	〒　　－
福知山市

　　　　　　　　　　　　（TEL：　　　　　　　　）

	申  請  内  容
	申請する補助金に〇を付けてください。
１　サポカーＳワイド車両の購入
　　　　（購入した自動車　　普通・小型自動車／軽自動車）

　２　後付ペダル踏み間違い急発進抑制装置の購入

	販売事業所名

	購入日（車検証の登録日）　　　　　　年　　　月　　　日

（代理人が申請手続を行う場合は、記入してください。）
	委任状

	福知山市長　様

私は、次の者を代理人と定め、福知山市サポートカー普及推進事業補助金の申請を委任します。
委任者（申請者）

	代理人
	ふりがな

	名　前

	住　所
	〒　　－

　　　　　　　　　　　　（TEL：　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]